Route de Provence

Nom entreprise Prénom Nom Activité Adresse Téléphone Email

Armonibre Nathalie Herren Médiation Chemin de la Fontaine |079 587 34 70 nathalie@armonibre.com
Balmer Médical SA Dominique Balmer Médical Route de Provence 52 |024 4362907 |info@balmermedical.ch
Paysagiste Nicolas Bartschi Paysagiste La Rive 25 079 547 13 47 nbpaysages@hotmail.ch
Borges José Borges Sanitaire Route Cantonale 1 078 7173975 |jose.borges@bluewin.ch
Braisaz Automobiles Pierre-Yves Braisaz Automobile 0796422871 braisaz@braisaz.ch

Cabinet de physiothérapie Janine Lobl Médical Route de Provence 18 079 778 65 52

Cabinet médical Hottinger Médecins Vergers 1 0244341615 |cabinetdeconcise@svmed.ch
Caléches Claude Jaggi Balade en caléche Route de Provence 38 079 4459320 |claude.jaggi@gmail.com
Carrosserie Christophe Mayor Automobile Route Cantonale 15 024 434 14 67 carrmayor@bluewin.ch
Coiffure chez Manu Manuela Heredero Coiffure Grand Rue 6

Cléopatre Coiffure Adelina Ramirez Coiffure Grand-Rue 1 024 434 11 39

Cousin Yves Yves Cousin Pépiniére Le Pavé 13 0792821110 |yvescousin@bluewin.ch

De Marc Porcelaine Marc-Antoine  |Reymond Artisanat - Porcelaine |Le Pavé 4 0244341641 |dmporcelaine@hotmail.com
Dem Poterie Florence Demierre Artisanat - Poterie La Rive 24 079 845 36 52 flo@dempoterie.ch
Domaine de la Lance Stéphane Sandoz Vins La Lance 0793100044 |sandoz@lalance.ch

Domaine de Saint-Agnan Philippe Dyens Vins Sur Montet 079 60456 56  |stagnan@bluewin.ch
Domaine DuPasquier Martial DuPasquier |Vins Route Cantonale 2 079 759 48 43 info@cavedupasquier.ch
Dyens décoration Roger Dyens Décoration La Rive 18 079528 6116 roger.dyens@hotmail.com
EGSD Multiservices SA Samuel Dyens Immobilier 07921074 44 egsdsa@gmail.com
Epi-Concise Epicerie Grand-Rue 2 0244341403 |info@epiconcise.ch
Equi-libre Sandra Loertscher  |Médiation animale Domaine de La Lance 0794091819 |contact@equi-libre.site
Espaces Paysages Strobl Stefan Paysagiste Rte de Provence 29 079 841 1510 info@espaces-paysages.ch
Evenio Sarl Willy Schenk Soins Au Chomoz 2 024 4343434  |info@evenio.ch

Exploitation agricole biologique Frédéric Bignens Agriculture biologique |En Platet 2 079 827 89 64 frederic.bignens@concise.ch
Exploitation agricole L. etF. Jaquet Agriculture Au Chomoz 9 078 690 06 15 laurjag@hotmail.com
Fondation St-Georges Foyer Rue Edouard-Verdan 024 447 07 07

Fondation Le Camp Hébergement Route du Camp 7, 2028 V{032 836 26 36  |info@lecamp.ch

Hotel Lac et Gare Stéphane Fanchini Café, Restaurant, Hotel |Rue de la Gare 11 024 434 18 36 info@holaga.ch

Jaquet Freres Gilbert Jaquet Terrassement Au Chomoz 9 079 729 58 59

Kaeser Automobiles Sarl Marek Kaeser Automobile Route Cantonale 13 0244341194 |info@kaeser-automobiles.ch
Laeti-Fleurs Laetitia Jeanneret Commerces divers Route de Vaumarcus 10 |079 504 86 72

Les Gélinottes Christian Caillet Café, Restaurant, Hotel |Chemin du Mont-Aubert 1024 434 14 38  |info@lesgelinottes.ch

Les Vins du Pontet André Leuenberger |Vins Au Village 1, Corcelles 0793411692 |info@lesvinsdupontet.ch
Loertscher Toiture Grégory Loertscher Toiture, Ferblanterie Grand-Rue 5, Concise info@loertscher-toiture.ch
Menuiserie Claude Jaggi Menuiserie Route de Provence 38 0794459320 |claude.jaggi@gmail.com
Meylan Publicité Eric Meylan Publicité Rue de la Gare 9 024 4341545 |info@meylanpub.ch

Mikado Massage Anne-Laurence |Guinchard Soins Chemin des Paquis 2 079 95094 90

Moulin SA Serge Moulin Commerces divers Le Pavé 7 0793606156 |Serge@moulinsa.ch
Offshore Performance Sarl Christophe Lesquereux |Bateaux Route Cantonale 19 07963757 44 info@offshoreperformance.ch
Pisciculture de la Raisse Claude Nicollier Commerces divers Rue de la Pisciculture 6 |024 434 15 10

Pension animaux de compagnie Sylvie Baume Commerces divers Route de Provence 46a |079 202 29 91

Skid’Oc Jean-Jacques Guinchard Commerces divers Chemin des Paquis 1a 024 43419 64 info@skidoc.ch

Société coopérative de laiterie Laurent Jaquet Agriculture Route Cantonale 7 078 690 06 15 laurjag@hotmail.com

Tiki Shop Sarl Lola Lesquereux |Restauration Au Port 077 4133394  |tikishop@yahoo.fr

Vignoble Guy Cousin Vins En Pradaz 2a 0797187131 |info@vignoblecousin.ch
VotrePaysagiste.ch Ya-sin Abdellaoui Paysagiste 079903 22 97 votrepaysagiste.ch@gmail.com




